Comune di CAMERINO Prot. n.0017996 del 17-09-2019 in arrivo

"") Sy
AR
//<=J‘ \’l‘:\l a [
disnld s95 il
, - S
- /@ 2 //// < 5 g ; //7 e DB SRR
<j/ﬂ et ctblder « Fvoriseciin it PG "g, “3\‘&%“

o MG

Prot. n. 53576/2019/11/Dem.

" Minitero delt

VISTA la domanda con la quale Santucci Maria, nata a Camerino il 24/02/1945 e
residente a Pedrengo, chiede che il proprio nome "Maria" venga cambiato con quello di “Miriam
Maria”;

VISTE le risultanze dell’attivita istruttoria svolta in merito alla suddetta istanza;

RITENUTO che, per le motivazioni addotte, ’istanza sia meritevole di favorevole

considerazione;
VISTO il D.P.R. 13.3.2012, n. 54;
VISTI gli articoli 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396 recante il regolamento per la

revisione e la semplificazione dell'ordinamento dello stato civile;

VISTE le direttive che il Ministero dell’Interno ha emanato nella materia al fine di

assicurare la necessaria uniformita interpretativa ed applicativa sul territorio;
DECRETA

Santucci Maria, sopra generalizzata, ¢ autorizzata a far eseguire le affissioni della

domanda anzidetta, giusta le prescrizioni di cui all’art. 90, comma 1, del D.P.R. 3.11.2000, n.

396.
<] B
3l ergamo ‘
= gamo, {23 AG0 2019
éi Il Prefetto
2 &0 : A ‘giacchi
® La pres COHTEOER G N, wenlesc & 2 _
a5
- & conform: ol origingle esistente pre
3 cuosto Uicio
4 wosto Uiicio, ¢ o
: - 2561 201
R A\ LASSISTENTE ALALRISTRATIVO
g raf-aﬂ.r fiautone



